

# **CREPE ROBERT ApS**

Strandparken 138  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/09/2021**

---

**Robert Krejtz**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CREPE ROBERT ApS Strandparken 138 5800 Nyborg
	CVR-nr: 18945541 Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er salg af crepes fra mobile boder.  
Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.777. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.775 og en egenkapital på tkr. 4.131.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Grundet Covid-19 forventes begrænset aktivitet i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>246.862</b>	<b>290.188</b>
Personaleomkostninger	1	0	-7.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.614	-12.614
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>234.248</b>	<b>269.960</b>
Andre finansielle indtægter		2.105.331	43.876
Øvrige finansielle omkostninger	2	-76.320	-385.022
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.263.259</b>	<b>-71.186</b>
Skat af årets resultat		-485.972	-19.531
<b>Årets resultat</b>		<b>1.777.287</b>	<b>-90.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.777.287	-90.717
<b>I alt</b>		<b>1.777.287</b>	<b>-90.717</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3		

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.225	87.839
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.225</b>	<b>87.839</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.225</b>	<b>87.839</b>
Tilgodehavende skat		0	11.533
Andre tilgodehavender		641	2.078
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>641</b>	<b>13.611</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.655.845	2.432.136
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.655.845</b>	<b>2.432.136</b>
Likvide beholdninger		43.625	23.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.700.111</b>	<b>2.469.483</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.775.336</b>	<b>2.557.322</b>

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.931.493	2.154.206
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.131.493</b>	<b>2.354.206</b>
Skyldig selskabsskat		476.071	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.625	78.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.147	125.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>643.843</b>	<b>203.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>643.843</b>	<b>203.116</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.775.336</b>	<b>2.557.322</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	0	7.454
Pensionsbidrag	0	160
	<u>0</u>	<u>7.614</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renter bank	6.417	1.440
Bankgebyrer mm.	6.858	9.337
Kursregulering aktier	6.393	213.713
Kursregulering obligationer	24.251	0
Renter mellemregning	6.625	20.011
Terminforretninger	25.776	140.541
	<u>76.320</u>	<u>385.042</u>

## 3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation vedr. COVID-19 tkr. 158.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Depot indeholdende børsnoterede værdipapirer, bogført værdi 1.513.020.

## 6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 4.655.845.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. 2.064.990.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1